
- Dodavatel je oprávněn nabídnout zboží s jinými parametry za podmínky, že se jedná o parametry objektivně lepU, resp. srovnatelně vý'hodněJif než základní vymezení zadavatele. Méně výhodný parametr 
za nesplněni požadavku, ledaže se vejde do přípustné odchylky nebo se jedná o číselný přepis, který bude objasněn. 

K doplnění specifikace dodavatel predložf v nabfdce související dokumenty (výrobní listy, prohlášeni o shodě, certifikáty), požadované v této příloze, popř. v Zadávací dokumentaci. Bude-li výrobnf list nebo 
v dzfm jazyce, předloží dodavatel na vyžádání zadavatele jeho prostý překlad v českém jazyce. 

- Nenf pirpustné měnit strukturu tabulky v této přfloze. Za nesplněni zadávacfch podmfnek bude považováno slučováni, vypouštěni, doplňování nebo jiná úprava stanovených položek, pokud by mohla mít za 

- Zadavatel je oprávněn požadovat upřesněni a doplněni technické specifikace, kterou zpracoval dodavatel. V případě pochybnosti si může zadavatel ověřit údaje jiným způsobem, například ze strany 

I pledlo!f v nabfdce ke každé položce obrazovou dokumentaci nabfzeného zbožl. 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZADAVATELÉ 

NÁZEVZBOŽ[ 

lwlběrods·tinu barvy dle dodavatelem priloženého vzornlku barev po uzavřeni smlouvy 
lrO<tmerov<otOIIerance+/-5% na číselně vyjádřené požadavky 

výběr odstfnu barvy dle dodavatelem přiloženého vzorníku barev po uzavřeni smlouvy 
rozměrová tolerance +/-5% na čfselně vyjádřené požadavky 

NÁZEVZBOŽf 

VLASTN[ SPECIFIKACE NABfZEN~HO ZBOžl OD DODAVATELE 
'' ' ' ' 



IWIJěr ,ods,tlnu barvy dle dodavatelem pflloženého vzornlku barev po uzavřeni smlouvy 

tolerance +/-5% na člselně vyjádrené požadavky 

ANO 



barvy dle dodavatelem přiloženého vzornfku barev po uzavřeni smlouvy 

lro>:měrov;i tolerance +/-5% na čfselně vyjádřené požadavky 



ŠxHxV 600x570x870 kompletnf splněni parametrů • ANO 

pro práci ve stoje ŠxHxV 6oOx570x870 

dvefe bez zámku pro práci ve stoje 

hornf zásuvka bez zámku dvefe bez zámku 

jednodvefová hornf zásuvka bez zámku 

plné boky a dveře tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm jednodveřová 

pohledová záda 'plné boky a dveře tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

1 police tl. min. 18 mm, hrany ABS min. 2 mm 
pohledová záda 

výběr odstl nu barvy dle dodavatelem pFiloženého vzornfku barev po uzavřeni smlouvy 1 police tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm 

rozměrová tolerance +/·5% na číselně vyjádřené požadavky Standard č. 7 

NÁZEVZBOŽf 
Po tet Záruka v 

Nabízené zbol/ komplexnl•pl~uje polodavky zadavatele: IANO 
ku sil měsfclch 

17 
Sklf~ka l~boratornr kombinovaná na soklu 1 24 Název: skffňka laboratornf 

Závazná specifikace zadavatele: Wrobce: MERCi 

ŠxHxV 600x5 70x870 kompletnl splněni parametrU • ANO 

pro práci ve stoje 
ŠxHxV 600x570x870 

dveře bez zámku pro práci ve stoje 

hornf zásuvka bez zámku dveře bez zámku 

jednodvefová hornl·zásuvka bez zámku 

plné boky a dveře tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm jednodvefová 

1 police tl. ~in. 18 mm, hrany ABS min. 2 mm 
plné boky a dvefe tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

výběr odstl nu barvy dle dodavatelem přiloženého vzornfku barev po ~zavřeni smlouvy 1 police tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm 

rozměrová tolerance +/·5% na číselně vyjádřené po.žadavky 
Standard č. 4 

NÁZEVZBOžf Po tet Záruka v Nablzené zbožf komplexnl splňuje požadavky zadavQtele: IANO kus ll měsfcfch 
18 

Sklí~ka laboraiornf kombinovaná ná soklu 1 24 Název: skříňka laboratornl 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

ŠxHxV 450x5 70x870 
kompletnl splněni parametrů- ANO 

pro práci ve stoje 
ŠxHxV 450x570x870 

dveře bez zámku 
pro práci ve stoje 

hornf zásuvka bez zámku 
dveře bez zámku 

jednodveřová 
hornl zásuvka bez zámku 

plné boky a dveře tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm 
jednodveřová 

1 police tl. min. 18 mm, hrany ABS min. 2 mm 
plné boky a dvefe tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

výběr o'dstinu barvy dle dodavatelem přiloženého vzornlku barev po uzavfenl smlouvy 
1 police tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm 

rozměrová tolerance +/·5% na čfselně vyjádřené požadavky 
Standard č. 3 

NÁZEVZBOŽf Počet Záruka v Noblzené zbol/ komplexnl splňuje požadavky zadavatele: TANO 
kus ll měsících 

19 
Deska pracovnr 

1 
24 Název: deska pracovnf 

(1,67m) 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

kyselinovzdorná 
kompletní splnění parametrU - ANO 

tloušťka prac. desky min. 25 mm 
kyseHnovzdorná 

hrana min. 2 mm 
ŠxHxV 1670x600x35 

ŠxHxV 1670x600x25 
tloušťka prac. desky 35 mm, hrana tl. 7 mm 

výběr odstl nu barvy dle dodavatelem přiloženého vzOrnfku barev po uzavřeni smlouvy 
Standard č. 12 

rozměrová tolerance +/·5% na člselně vyjádřené požadavky 

NÁZEVZBOžf Počet Záruka v 
Nab/zenézboll komplexnl spl~uje poladavky zadavatele: IANO 

ku stl měsícich 

20 
Sklf~ka n.ástl!nná otevfená 1 24 Název: skříňka nástěnná 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

ŠxHxV 600x330x370 kompletnl splněni parametrO · ANO 

plné boky tl. min. 18 mm ŠxHxV 600x330x370 

půda a dno o sfle min. 18 mm 
plné boky tl. 18 mm 

1 police tL min. 18 mm 
půda a dno o slle 18 mm 

hrany ABS min. 2 mm 
1 police tl. 18 mm 

výběr odstínu barvy dle dodavatelem přiloženého vzornlku barev po uzavrenf smlouvy hrany ABS 2 mm 

rozměrová tolerance +/·5% na čl sel ně vyjádřené požadavky Standard č. 10 

NÁZEVZBOžf 
Počet Záruka v Nabízené zbožf komplexnl splňuje požadavky zadavatele: IANO/NE 
kusů měsCcfch 

21 
Skff~ka nástě,nná ptevlená. 1 24 Název: skřlr1ka nástěnná 

. 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

ŠxHxV 450x330x370 
kompletnl splněni parametrU· ANO 

plné boky tl. min. 18 mm 
ŠxHxV 450x330x370 

půda a dno o sfle min. 18 m'm 
plné boky tl. 18 mm 

1 police tl. min. 18 mm 
půda a dno o sfle 18 mm 

hrany ABS min. 2 mm 
1 police tl. 18 mm 

výběr odstl nu barvy dle dodavatelem přiloženého vzorníku barev.po uzavřeni smlouvy 
hrany ABS 2 mm 

rozměrová tolerance +/-5% na člselně vyjádřené požadavky 
Standard č. 9 

NÁZEVZBOžf Pol:et Záruka v Nabfzené zbol~ komplexnl splňuje požadavky zadavatele: IANO 
kus~ měsících 

22 
O$větlén1LED· 1 24 Nálev: osvětleni .. · .. 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: WENZEL 

LEDkový pásek (barva bitá studená) v hlinlkové li!tě s krYtkami 
kompletní splněni parametrO • ANO 

dotykový vyplnač 
LEDkový pásek (barva bílá studená) v hlinlkové liště s krytkami 

ŠxHxV 1010x0x0 
napájeni trafem 

šxHxV 1010x0x0 
dotykový vypl nač 

rozměrová tolerance +/·5% na čfselně vyjádřené požadavky 
napájeni trafem 

Standard č. 16 



Stůl Íaboratornr mycr < <<<< ><<<<< <:>: I> < <: <<<< > < <:< << <: <:< > <<<<<< 

04 
ro!<rriěr 2270 ~ 6QO x 900 ml)l : < 1< 

<.: < 

NÁZEVZBOžf Polel Záruka v 
Nablzené zboif komplexnl splňuje poiadavky zadavatele: IANO kusu měsících 

23 

Doměr<čelnl snoklem 1 24 Název: doměr - blende 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

~xHxV 150x18x870 
kompletní splněni parametrů - ANO 

ŠxHxV 150x18x870 
výběr odstl nu barvy dle dodavatelem priloženého vzorníku barev po uzavřeni smlouvy Standard č. 13 
rozměrová tolerance +/-5% na člselně vyjádřené požadavky 

NÁZEVZBOŽ[ Polel Záruka v 
Nablzené zbol! komplexně spl~uje poladavky zadavatele: IANO k usll měsldch 

24 : 
Skll~ka laboralornllnstalalnf komblno~aná na soklu 1 24 Název: skříňka laboratorní 

< 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

~xHxV 900x570x8700 kompletnf splněni parametrů - ANO 

pro práci ve stoje ŠxHxV 900x570x870 

dveře bez zámku pro práci ve stoje 

falešné čelo dveře bez zámku 

dvoudveřová falešné čelo 

plné boky a dveře tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm dvoudveřová 

1 police tl. min. 18 mm, hrany ABS min. 2 mm 1 police tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm 

výběr odstínu barvy dle dodavatelem přiloženého vzornfku barev po uzavřeni smlouvy plné boky a dveře tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

rozměrová tolerance +/~5% na čfselně vyjádřené požadavky Standard č. 2 

NÁZEVZBOŽI 
Potet Záruka v Nabízené zbol/ komplexné splňuje poladavky zadavatele: IANO kusó měslcfch 

25 

Skrrolka laboratornl kombino~aná.na<soklu 
<< ,< 

1 24 Název: skřlňka laboratornf 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

ŠxHxV 600x570x870 kompletnl splněni parametrů~ ANO 

pro práci ve stoje ŠxHxV 600x5 70x870 

dveře bez zámku pro práci ve stoje 

hornf zásuvka bez zámku dveře bez zámku 

jednodveřová hornf zásuvka bez zámku 

plné boky a dveře tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm jednodveřová 

1 police tl. min. 18 mm, hrany ABS min. 2 mm plné boky a dveře tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

výběr odstl nu barvy dle dodavatelem pfiloženého vzornlku barev po uzavřeni smlouvy 1 police tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm 

rozměrová tolerance t/-5% na číselně vyjádřené požadavky Standard č, 4 

NÁZEVZBOŽf 
Počet Záruka v 

Nablzené zbolí komplexné splňuje poladavky zadavatele: IANO kusÍ! měsících 
26 

Skřl~ka:laboralornlkombinovar\á na·soklu 1 24 Název: skříňka laboratornf 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

ŠxHxV 600x570x870 
kompletnf splněni parametrů • ANO 

pro práci ve stoje 
ŠxHxV 600x570x870 

dveře bez zámku 
pro práci ve stoje 

hornl zásuvka bez zámku 
dveře bez zámku 

jednodveřová 
hornf zásuvka bez zámku 

plné boky a dveře tl. min. 18 mm, hrana ABS min. 2 mm 
jednodveřová 

1 police tl. min. 18 mm, hrany ABS min. 2 mm 
plné boky a dveře tl. 18 mm, hrana ABS 2 mm 

výběr odstlnu barvy dle dodavatelem pfiloženého vzornfku barev po uzav1enf smlouvy 
1 police tl. 18 mm, hrany ABS 2 mm 

rozměrová tolerance +/-5% na čfselně vyjád1ené požadavky 
Standard č. 4 

NÁZEVZBOžf 
Polet Záruka v Nablzené zboií komplexně splňuje poladavky zadavatele: IANO kusu měslclch 

27 

Deska pracovnl 
1 

(2,27) 
24 Název: deska pracovnf 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: MERCI 

kompletnf splněni parametrů~ ANO 
kyselinovzdorná kyselinovzdorná 
ŠxHxV 2270x600x25 ŠxHxV 2270x600x35 
tloušťka prac. desky min. 25 mm, hrana ABS min. 2 mm tloušťka prac. desky 35 mm, hrana tl. 7 mm 
výběr odstl nu barvy dle dodavatelem p1iloženého vzornfku barev po uzavřeni smlouvy Standard č. 12 

rozměrová tolerance +/·5% na číselně vyjádřené požadavky 

NÁZEVZBOžf 
Polet Záruka v Nobízené zboií komplexně splňuje poiadavky zadavatele: IANO kusu měsfcích 

28 

Dřez (c~emlcký) 1 24 Název: dřez 

Závazná specifikace zadavatele: Výrobce: Nervy 

odolný kyselinám, olejům a chemikáiHm 
kompletnf splněni parametrů- ANO 

odolný vůči otěru 
odolný kyselinám, olejům a chemikállfm 

ŠxHxV 440x440x250 odolný vťlči otěru 

vnitř. rozměry 400 x 400/250 ŠxHxV 440x440x250 

zaoblené hrany vnltl. 400 x 400/250 

rozměrová tolerance +/-5% na čfselně vyjádřené požadavky 
zaoblené hrany 
Standard č. 14 

NÁZEVZBOžf Polet Záruka v Nobfzené zboií komplexné splňuje poladavky zadavatele: IANO kusu měsících 
24 

Armatura laboratorní stojánková 1 24 Název: armatura laboratornf 

Výrobce: NUOVA FAR 



lvvl'ě' ,od<itlnu barvy dle dodavatelem pfiloženého vzornfku barev po· uzaVření smlouvy 

+/-5% na člselně vyj~dřené 'požadavky 





-ANO 



LEDkový pásek (barva bílá studená) v hlinfkové liště s krytkami 

SxHxV 1760x0x0 
dotykový vypl nač 

+/-5% na číselně vyjádřené požadavky 




